Тульская область
Администрация

муниципального образования Узловский район

Постановление

от 23 марта 2022 года № 508

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования

Узловский район от 15.06.2016 № 625 «Об утверждении
Административного регламента администрации

муниципального образования Узловский район по
предоставлению муниципальной услуги «Прием

заявлений, постановка на учет и зачисление детей
в муниципальные общеобразовательные

учреждения, реализующие основные
общеобразовательные программы

начального общего, основного общего,
среднего общего образования»

На основании статей 30, 32 Устава муниципального образования
Узловский район администрация муниципального образования Узловский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Узловский район от 15.06.2016 № 625 «Об утверждении Административного
регламента администрации муниципального образования Узловский район по
предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и
зачисление детей в муниципальные общеобразовательные учреждения,
реализующие основные общеобразовательные программы начального общего,
основного общего, среднего общего образования»» (далее - постановление)
следующее изменение:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Узловский район (Шалимов Д.Н.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский
район.

3. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования Узлоэский район опубликовать

информацию о принятом постановлении и месте его размещения для
ознакомления в газете «Знамя. Узловский район».

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

• Глава администрации
муниципального образования

Узловский район Н.Н.Терехов